

Investitor
Obiect

Primaria or. Cantemir

**Schimbarea invelitorii acoperisului la imobil(Garaj)
din or. Cantemir****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolare				
1	RpCI42 B п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			61,678 61,178
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,589
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,589
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
2	TrI1AA0 1F1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			38,236 38,236
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	84,97	38,236
3	TsI50A5 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,483 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,483
		2. Acoperis				
4	CL18A п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			43,445 17,844

1	2	3	4	5	6	7
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,325
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,40	0,011
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,045
5	IzD10A n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 533,838 547,314
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,314
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	100,00	780,000
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	36,00	140,343
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	30,00	16,476
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	24,00	46,781
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,00	2,924
6	CE40A n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			6 820,410 1 911,825
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	84,97	1 720,643
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	84,97	191,182
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	60,00	450,000
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 000,00	39,286
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 000,00	3 721,429
	201010290	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 =	m3	0,1200	4 000,00	478,571

1	2	3	4	5	6	7
	41691	44mm calit II				
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	18,00	61,200
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	3,00	9,029
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	1,36	3,509
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	25,00	75,000
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	17,00	24,650
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	37,500
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	15,00	4,955
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	15,00	3,455
7	CE30A п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			31,896 25,066
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,118
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,948
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00077	4 000,00	3,079
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
8	CN51B п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			37,968 33,203
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3900	84,97	33,203
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	3,0100	1,20	3,611
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0010	250,00	0,385
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	250,00	0,769
9	CN50A п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			111,524 72,201
	931006001	Muncitor	h-om	0,8500	84,97	72,201

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	13,50	3,104
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	1,24	2,108
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	1,26	8,442
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,534
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,000
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	250,00	1,271
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	15,00	0,898
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	2,966
10	CE07A п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			263,860 ----- 97,716
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,473
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,243
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	115,00	138,863
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,125
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,40	3,780
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,0705	65,00	4,812
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	99,00	4,158
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	3,00	0,158
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,250
11	CE06C п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Invelitori din tabla cutata zincata , montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paneli metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			264,109 ----- 101,964
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,1000	84,97	93,467
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497

1	2	3	4	5	6	7
	271040364 2000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	115,00	138,863
	271040364 322450	Tabla zincata plana de 0.45mm	kg	0,6000	25,00	15,750
	287412588 6734	Nituri POP	buc	5,0000	0,20	1,050
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,50	2,625
	243022610 3064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	21,00	3,308
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,550
12	pret de piata n. K=1,000	Sort de streasina 100x300x0.45mm din tabla zincata	m			36,000 0,000
	202203	Sort de streasina 100x300x0.45mm	m	1,0000	36,00	36,000
13	pret de piata n. K=1,000	Racord la perete din tabla zincata 150x0.45mm	m			67,000 0,000
	102103	Racord la perete din tabla zincata 150x0.45mm	m	1,0000	67,00	67,000
14	CE20A n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D150	m			271,338 25,491
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,491
	271040631 1800150	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D150	m	1,0500	72,00	77,869
	287527631 1231150	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D150	buc	1,4000	59,00	85,078
	266612280 0555150	Element de inchidere D150	buc	0,2000	40,00	8,240
	287527400 0050150	Elemente de legatura D150	buc	0,1000	58,00	5,974
	287527411 0101501	Piesa de racordare jgheab -burlan D150	buc	0,2000	87,00	17,922
	287527400 0501501	Cot de jgheab D150	buc	0,2000	234,00	48,204
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,060
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
15	CE20A n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D125	m			239,458 25,491
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,491

1	2	3	4	5	6	7
	271040631 1800125	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D125	m	1,0500	65,00	70,297
	287527631 1231125	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D125	buc	1,4000	50,00	72,100
	266612280 0555125	Element de inchidere D125	buc	0,2000	34,00	7,004
	287527400 0050125	Elemente de legatura D125	buc	0,1000	48,00	4,944
	287527411 0101251	Piesa de racordare jgheab -burlan D125	buc	0,2000	75,00	15,450
	287527400 0501251	Cot de jgheab D125	buc	0,2000	202,00	41,612
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,060
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
16	CE22A п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D100	m			203,260 — 29,739
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,739
	271040631 1726100	Burlan rotund prefabricat tip brass D100	m	1,0500	85,00	91,035
	287527400 0501002	Cot burlan D100	buc	0,5000	60,00	30,600
	287527411 0001001	Piesa de legatura D 100	buc	0,2500	38,00	9,690
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	28,00	14,280
	287411583 0000100	Pilnii de curatire D100	buc	0,2500	25,00	6,375
	287527400 0501003	Cot de capat D100	buc	0,2500	45,00	11,475
	287527400 0050100	Elemente de legatura D100	buc	0,2500	38,00	9,690
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)